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Liikuntapaikkasuunnitelman tavoitteena on ohjata Kauniaisten lii kun ta paik-
ka ra ken ta mis ta, kunnostamista ja kehittämistä vuosina 2020-2030. Oh jel-
ma sisältyy yhteen Kauniaisten liikkumisohjelman kanssa, joka koskee
vuo sia 2020-2023. Suunnitelman on tarkoitus jäntevöittää kaupungin lii kun-
ta paik ko jen kehittämistä ja antaa tiedollista pohjaa lii kun ta paik ka in ves toin-
neis ta päätettäessä.

Keskeisenä tavoitteena liikuntapaikkojen ylläpidossa, kehittämisessä sekä
ra ken ta mi ses sa on, että rakennetut liikunnan olosuhteet tarjoavat yhdessä
luon non ja liikuntaa tukevan arkiympäristön kanssa houkuttelevat edel ly tyk-
set elämänkaaren eri vaiheisiin. Monipuolisten ja kattavien lii kun ta olo suh-
tei den ylläpitäminen ja luominen edellyttää yhteistyötä kaupungin mui den
toimialojen kanssa liikuntapalveluiden omien resurssien ollessa niukat.
Kiin teis töi hin liittyvät peruskorjaukset sekä mahdolliset uudisrakennukset
tul laan toteuttamaan yhdessä yhdyskuntatoimen kanssa, maankäytön
suun ni tel mat vaikuttavat puolestaan siihen, minne uusia liikuntapaikkoja
voi daan perustaa.

Maantieteellisesti kaupungin liikuntapaikat ovat vahvasti keskittyneet radan
poh joi sel le puolelle ja kaupungin muut osat ovat vailla lähiliikuntapaikkoja
(lii te). Toisaalta, Kauniaisissa etäisyydet kaupungin sisällä ovat niin lyhyitä,
et tä kaikilla kuntalaisilla on kohtuulliset etäisyydet harrastuspaikoille. Li säk-
si nykyisten UKK liikuntasuositusten mukaan keskiössä on ar ki ak tii vi suu-
den lisääminen, mikä puolestaan voidaan toteuttaa ”missä ja milloin vain”
ei kä erillistä harrastuspaikalle siirtymistä tarvita.

Merkittävimmät tiedossa olevat liikuntapaikkarakentamisen in ves toin ti koh-
teet tulevat lähitulevaisuudessa olemaan uimahallin pe rus kor ja us/mah dol li-
nen laajennus sekä jäähallin energiatehokkuuden parantaminen. Muita
mer kit tä viä investointihankkeita ovat mahdollinen tekojääradan ra ken ta mi-
nen sekä Granin mäkialueen kehittäminen. Pienimuotoisempia in ves toin te-
ja ovat lähiliikuntapaikkojen rakentaminen sekä korttelikenttien ke hit tä mi-
nen. Käyttäjien näkökulmaa on huomioitu toteuttamalla erilaisia asia kas pal-
ve lu ky se lyi tä, kuten liikuntapaikkakyselyt kaikille kuntalaisille (2018), ui ma-
hal li ky se ly kaikille kuntalaisille (2019) sekä käyttäjäkysely lii kun ta pal ve lui-
den asiakkaille (2020).

Hyvien liikuntaolosuhteiden ylläpitäminen ja ajan hermolla pysyminen on
tär keää, liikunta ja liikunnan harrastaminen sekä helposti saavutettavat lii-
kun ta olo suh teet ovat yksi kunnan vetovoimatekijöistä.

Taloustilanne vuonna 2021 on erittäin haastavaa, eikä suurempia in ves-



toin te ja voida ehdottaa nyt. Liikuntapaikkasuunnitelmaa tullaan sen takia
käyt tä mään tausta-aineistona kun seuraavien vuosien suurempia in ves toin-
te ja suunnitellaan.

Liite: Liikuntapaikkasuunnitelma

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta käy keskustelua liikuntapaikkasuunnitelmasta ja merkitsee sen
tie dok si.

..........

Valiokunta kävi keskustelua liikuntapaikkasuunnitelmasta. Puheenjohtaja
Kor pe la toivoi, että suunnitelmassa tuotaisiin selkeämmin esiin kaupungin
tah to ti la tehdä yhteistyötä yritysten ja seurojen kanssa ja kuvailtaisiin eri
liikuntapaikkojen toteutetut investoinnit ja kuntoarviot. Valiokunta kävi myös
keskustelua eri liikuntapaikkojen mainitsemisesta suunnitelmassa, esim.
palloiluhallin portaat, Kasavuoren hiihtolatu ja pujottelumäki. Lisäksi toi vot-
tiin mainintaa uimahallin tarpeista ja mahdollisuuksista saada kau pun kiin
uusia toimijoita, esim. padelkenttä. Todettiin, ettei suunnitelman hy väk sy-
mi sel le ole akuuttia tarvetta, koska taloudellinen tilanne ei mah dol lis ta
suurempia investointeja lähivuosina.

Puheenjohtaja Korpela ehdotti jäsenten Nysten, Schalin ja Nevanlinna kan-
nat ta ma na, että asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. Va lio kun ta
kannatti ehdotusta yksimielisesti.

Päätös:
Asia palautettiin valmisteluun.


